para que presentara la documentación especificada en el 
PCAP, al ser la primera empresa en el orden de clasificación, la cual ha sido aportada. 

TERCERO 

Que según consta en el expediente con fecha 4 de noviembre 2024, EMPLEDIS, S.L, ha 
constituido aval por la cantidad de  2.721,07 Euros (DOS MIL SETECIENTOS VEINTIÚN EUROS CON 
SIETE CÉNTIMOS) constituyendo la garantía definitiva como adjudicatario del contrato. 

CUARTO 

Que por Acuerdo de Consejo Rector, de fecha 2 de diciembre de 2024, se adjudicó  con 
carácter definitivo el contrato de referencia a EMPLEDIS, S.L. , con NIF 0B02228203  por un importe 
anual de 32.924,97 € IVA incluido (TREINTA DOS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO EUROS Y 
NOVENTA Y SIETE CENTIMOS DE EURO) El contrato tendrá una duración de dos años, prorrogable año 
a año hasta un máximo de 4. 

QUINTO 

La empresa contratista deberá guardar sigilo respecto a los datos o antecedentes que, no siendo